Resultat

Héglandets Veteran-OL
Arrangor: Annebergs GIF
Plats: Nykvarn

Datum: 2017-06-14

Funktionirer: Roland Sandahl, Nils-Ake Blom, Nicke Blomqvist, Ronny Blomqvist, Lennart Sahlin,
Olle Karlsson, Géran Dehlin, Kerstin Dehlin, Stefan Arbin och Gunvor Arbin.

Banlaggare: Roland Sandahl

Kulturinslag: Nils-Ake Blom berittade om Anneberg som industrisamhille.
Vader: Varm och solig sommardag.

Antal startande: 82

Ovrig: Anna Kyhlberg och Lars Vigant.

Langa banan

1 Tomas Karlsson OK Njudung 37,36
2 Llars-Ake Brengdahl SOL Tranas 38,36
3 Ake Eckerbom IFK Savsjo 38,44
4 Bodil Mohlin Boxholm/Mjolby OL 41,26
5 Hakan Gustafsson Boxholm/Mjolby OL 41,37
6 Bo Turesson OK Bavern 42,48
7 Stellan Ahnstrom Forserums SOK 42,56
8 Bo Henriksson SOK Aneby 43,57
9 Arne Svensson OK Njudung 44,50
10 Stefan G Larsson OK Njudung 48,22
11 Tommy Olausson SOK Aneby 51,18
12 Lars-Ake Nordén SOK Aneby 55,01
13 Harald Henriksson Lekeryd/Svarttorp SK 56,34
14 Goran Karlsson SOK Aneby 60,07
15 Lars Sonnert SOL Tranas 65,57
16 Leif Andersson Ndassjo OK 68,04
17 Rune Gunnarsson Nassjo OK 71,36
Kenneth Andersson Nassjo OK Ej godkand



Mellanbanan, herrar

O 00 N O U1 A W N B

= N =
a U Ao W N R O

Soéren Swardh
Ingemar Kyhlberg
Allan Olovsson
Karl-Johan Norén
Alf Olsson

Ola Borg

Robin Schagerlind
Bjorn Lonner
Sten Astrom

Ake Ericsson

Kjell Larsson

Kjell Lindholm
Gdbran Jansson
Roland Bernhardsson
Hakan Axelsson

Lars-Erik Karlsson

Mellanbanan, damer
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Anki Lo6f
Gerd Lindholm

Ann-Stina Hégemo-Karlsson

Lotta Fischerstrom
Kerstin Gunnarsson
May-Sofi Olsson
Elisabeth Walfridsson

rta banan, herrar
Hakan Tengvall
Borje Cronvall
Karl-Ake Kallming
Sven-Olof Fransson
Bengt Carlsson
Bo Andersson
K-G Ramde
Sven-Olof Lundin
Tore Johansson
Curt Petersson
Goran Nilsson
Leif Joakimsson

Urban Johansson

OK Njudung
Tenhults SOK

OK Njudung
Boxholm/Mjolby OL
Forserums SOK
Eksjo SOK

OK Bavern

OK Njudung
Grannabygdens OK
OK Bavern

SOL Tranas

SOL Tranas
Grannabygdens OK
IFK Stockaryd

SOL Tranas

SOL Tranas

Eksjo SOK

SOL Tranas
SOK Aneby
SOL Tranas
Nassjo OK
Forserums SOK
SOK Aneby

Boxholm/Mjolby OL
IFK Stockaryd

SOK Aneby

SOK Aneby
Boxholm/Mjolby OL
SOL Tranas

SOK Aneby

SOL Tranas

SOK Aneby

SOL Tranas

Eksjo SOK

IFK Stockaryd

SOL Tranas

40,15
42,33
46,42
47,16
50,43
51,56
51,59
52,07
52,51
52,54
53,43
56,26
57,54
58,28
59,12
83,53

42,27
57,39
59,01
60,04
69,58
73,28
77,53

32,24
34,17
36,14
36,32
37,00
37,21
37,30
39,53
40,43
41,05
41,10
42,43
42,47
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Lars-Goran Ek
Stig Hulgren
Dag Fransson
Ivan Karlsson
Mats Birgersson
Lothar Henning
Anders Larsson
Goran Eriksson
Folke Bladh

Korta banan, damer
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Margareta Larsson
Gull-Britt Karlsson

Ann-Marie Birgersson

Berit Nilsson
Rita Aspelund
Anita Eriksson

Korta Latta banan

1

O 00 N O U1 A NN

[ e
w N = O

Gunilla Tengvall
Olle Walfridsson
Tage Dunberg
Mattias Rundgren
Ingebill Vigant
Olle Lif

Berith Karlsson

Lennart Henriksson

Rolf Soderstal
Dagmar Loof
Barbro Rydén
Bruno Svensson
Ingvar Ellbring

Nassjo OK

OK Bavern

SOL Tranas

OK Bavern
Forserums SOK

IFK Stockaryd
Grannabygdens OK
Grannabygdens OK
FK Boken

OK Njudung

SOK Aneby
Forserums SOK
Eksjo SOK

Nassjo OK
Grannabydens OK

Boxholm/Mjoélby OL
SOK Aneby
Eksjd SOK
SOL Tranas
SOK Aneby
SOL Tranas
SOL Tranas
Eksjd SOK
SOL Tranas
Eksjd SOK
SOL Tranas
IFK Savsjo
Nassjo OK

43,51
46,08
46,49
47,04
49,44
56,39
65,47
Ej godkand
Ej godkand

34,37
44,17
44,17
59,57
75,03
102,55

26,42
30,00
30,07
31,11
31,29
34,08
34,44
35,37
42,50
48,09
55,40
83,51
Ej godkand



